
HLÁŠENÍ 

ze dne 5. 8. 2020 
       

Česká republika, a.s. oznamuje občanům, že od 

úterý 4. 8. 2020 až do čtvrtka 6. 8. 2020 bude v 

naší obci provádět odečty elektroměrů k ročnímu 

vyúčtování. Žádáme všechny občany, aby umožnili 

přístup k elektroměrům, případně napsali výrobní číslo a 

stav měřidla na lístek s adresou 

na dveře domu. Připravte si také 

stavy elektroměrů ze sklepů, 

garáží, staveb apod. V případě, že 

odečet nebude možný v daném 

termínu uskutečnit, lístek s 

adresou, výrobním číslem a 

stavem zanechte na Obecním 

úřadě. V případě nepřítomnosti 

pracovníků obecního úřadu, 

můžete lístek vhodit do poštovní 

schránky obecního úřadu. 

 

Firma E.ON Distribuce oznamuje, že z důvodu 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy bude 

dne 6. 8. 2020 od 7:30 do 15:30 přerušena dodávky 

elektrické energie v těchto oblastech: 

Hlavní od č. p. 57 a č. p. 1 po č. p. 398 (konec obce 

směr Čejč), Doliny č. p. 92 a dále od č. p. 153 po 

Hlavní, Za Humny od č. p. 155 po sklepy, Pod Sklepy, 

lokalita vinných sklepů, od č. p. 129 po č. p. 33 a č. p. 



116. Mapu vypnuté oblasti najdete na webu obce, 

facebookových stránkách a nástěnce před obecním 

úřadem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Policie ČR upozorňuje občany, že se na Hodonínsku, 

Břeclavsku a Uherskohradišťsku pohybuje vloupač, 

který vykrádá rodinné domy. Jeho cílem jsou domy na 

okraji obce a zajíždí tam především v dopoledních 

hodinách. Policisté po něm intenzivně pátrají a apelují i 

na veřejnost, aby lidé byli obezřetní, všímali si pohybu 

cizích lidí a požádali o spolupráci i své sousedy, když 

nemůžete být doma. 

 

 
 

 

 

 


